



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Färsen–Roastbeefsteak „Canadian“ (2 Stk. Im Vorratspack)	100g	nur 2,69€
--	------	-----------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Gyros-Lendensteak (2 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
---	------	-----------

Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,99€
------------------------	------	-----------

Backrauchschenken	100g	nur 1,69€
--------------------------	------	-----------

Zarter Putenschinken	100g	nur 1,69€
-----------------------------	------	-----------

Landjäger (DLG)	1 Paar	nur 1,29€
------------------------	--------	-----------

Fischbestellung bis zum 05.05.21. Kalbfleisch verschiebt sich auf erste Juniwoche

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr





Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 03.05.2021-08.05.2021 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Mövenpick Feinjoghurt 150g Becher, versch. Sorten (0,46€/100g)		0,99	0,69€
Dr Oetker Pizza tradizionale 34370g-385g, versch. Sorten (0,19€/100g)		2,99	2,29€
Mars Celebration 186g, (1,23€/100g)		3,29	2,29€
Rosenmehl Mehl Type 405 500g, (0,20€/100g)		1,49	0,99€

Aus dem Getränkeladen: Franken-Silvaner zur Spargelzeit!

Grundsätzlich eignen sich zu Spargel Weine mit einer sanften Säure und eleganten Frucht. Die urfränkische Rebsorte Silvaner ist daher der perfekte Spargelbegleiter. Mit seiner Cremigkeit, Zurückhaltung und geringen Säuren betont der Silvaner die Vorzüge des Spargels.

Silvaner Kabinett im Bocksbeutel aus Sommerach

Prädikatswein trocken, 0,75l, Aromen von Apfel und Quitte, **statt 7,80€ nur 6,80€.**

Silvaner vom Muschelkalk aus Sommerach

Qualitätswein, 0,75l, trocken, Aromen von gelben Früchten, **statt 6,90€ nur 5,90€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 03.05.2021-08.05.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten